2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 31.03.2022г. № 17
д. Апальково
О передаче муниципального
имущества

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», законом Курской области от 28.04.2015 г. №  38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и момент возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое  муниципальным образованиям», Уставом МО «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального района «Золотухинский район» Курской области имущество, согласно перечня, указанного в приложении  № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                          О. В. Денисова
Глава Апальковского сельсовета                                                              С.А.Бобринева